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Retroaktivt sänkt skatt på diesel inom jord-, skogs- och vattenbruk 
Småföretagarnas Riksförbund är ett förbund av småföretagare för småföretagare och har 

som syfte att påverka politiska beslut för att göra det enkelt, tryggt och lönsamt att driva 

företag. Förbundets näringspolitiska program inrymmer förslag på vad som behöver 

förändras och förbättras för att stärka företagsklimatet för mikro- och småföretag på ett 

nationellt plan. 

I syfte att kompensera jord- och skogsbruket för ökade kostnader på olika insatsvaror och 

värna konkurrenskraften föreslås i denna promemoria att skattenedsättningen för diesel som 

används i yrkesmässig jord-, skogs- och vattenbruksverksamhet tillfälligt höjs.  

Skattenedsättningen ska utökas till 2 262 kronor per kubikmeter för diesel som används 

under tiden från och med den 1 januari 2022 till och med den 30 april 2022. För sådan 

dieselanvändning under tidsperioden medges även en nedsättning av energiskatten med 2 

478 kronor per kubikmeter.  

För diesel som används för sådana ändamål under tiden från och med den 1 maj 2022 till 

och med den 30 juni 2022 utökas nedsättningen av koldioxidskatten till 2 292 kronor per 

kubikmeter. För sådan dieselanvändning under tidsperioden medges även en nedsättning av 

energiskatten med 1 061 kronor per kubikmeter. 

Vi hänvisar till vårt avgivna remissvar avseende ”Sänkt skatt på diesel inom jord-, skogs- och 

vattenbruk” från februari i år.  

De argument som framfördes där äger giltighet även i det här sammanhanget, syftet är 

vällovligt men löser inte jordbrukets problem, varken på kort och än mindre på lång sikt. 

Utöver kommentarer ovan kopplade till jordbruket vill vi i vår egenskap av medlem i 

Näringslivets Regelnämnd även peka på att dessa tillägg och särregler tyvärr bidrar till 

ytterligare regelkrångel vilket leder till ökat administrativt arbete för näringslivet. 

 

Med vänlig hälsning 

 

Peter Thörn    Sten Lindgren 
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